
1 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

  

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik  

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

se sídlem náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  sp.zn. AXII 253 

zastoupen xxx, ředitelem podniku  

dále jen „Objednatel“ 

 

a  

 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

se sídlem Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 - Krč 

IČO: 604 70 291, DIČ: CZ 60470291 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 25812  

zastoupena xxx, jednatelem společnosti 

dále jen „Poskytovatel“ 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.6.2022 smlouvu o poskytování úklidových služeb, jako výsledek 

zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „SLL JL Úklidové služby“ zadávané v otevřeném 

řízení. 

2. Po uzavření smlouvy došlo ke vzniku potřeby zajistit úklid i v prostorách, jejichž úklid nebyl 

zahrnut do smlouvy o poskytování úklidových služeb. 

3. S ohledem na skutečnost, že: 

a. smlouva byla uzavřena na základě otevřeného zadávacího řízení v nadlimitním režimu;  

b. jednotkové ceny budou shodné jako nabídkové ceny v zadávacím řízení a nedochází tedy 

ke změně ekonomické rovnováhy smlouvy; 

c. poskytování úklidových služeb jedním dodavatelem je nejvíce ekonomicky výhodné, neboť 

změna dodavatele by způsobila navýšení ceny; 

sjednávají smluvní strany v souladu s § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek tento 

dodatek č. 1. 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Příloha č. 2 smlouvy – Výměry objektů s určením položkových cen, se doplňuje o další 

položky, které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto zůstávají beze změny. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

2. Strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tento dodatek uzavírají ze své vůle, svobodně, vážně, 

že ho neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ho před podpisem řádně 

přečetly a jsou srozuměni s jeho obsahem. 



2 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Doplnění výměr objektů s určením položkových cen 

 

 

 

V Janských Lázních dne …………….. 

 

 

 

 

………………………………………. 

V ……………… dne ………………. 

 

 

 

 

…………………………………………… 

SLL Janské Lázně, státní podnik  

xxx, ředitel 
B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

xxx, jednatel 

  

  


